Rádio ou mídia virtual, de forma autônoma ou em parceria, com finalidades 

institucionais ou comerciais; 

XXI — atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios 

em geral, inclusive comércio eletrônico. 

Art. 3° - Fica o executivo Municipal autorizado a conceder repasse no 

montante de R$ 8.214,96 (oito mil, duzentos e quatorze reais e vinte e seis centavos), 

OSC Associação Amigos do Caminho da Fé, valor este a ser pago em 12 (doze) parcelas 

mensais e sucessivas de R$ 684,58 (seiscentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e oito 

centavos) cada, com a finalidade de unir esforços para desenvolvimento, fomento, 

manutenção, promoção da segurança e divulgação da trilha de peregrinação turística e 

cultural conhecida como "Caminho da Fé", conforme Plano de Trabalho aprovado e